
Klar til alle opgaver med Wiha 
værktøjssortimentet.

Bedste 
opstilling.



Wiha startopstillingen.
L

L

RygsækXL 2XL

XL

XL 2 trolley XXL 4

værkstedsvogn

Best.nr.: 
45530 

Side: 12

Best.nr.: 
40523
Side: 8

Best.nr.: 
45528 

Side: 10

Best.nr.: 
45734 
Side: 4

Best.nr.: 
45795 
Side: 6

Best.nr.: 
46816 
Side: 8

      pcs18       pcs81       pcs27       pcs80      pcs60      pcs41EL
EC

TR
IC

NY! NY!

20,2 L 29,3 L 34 L 52,5 L39 L29,3 L
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Parat til at klare alle 
udfordringer, parat til at vinde 
kampen – med de gennemtænkte 
værktøjssortimenter fra Wiha, der er 
klart organisereret, nemme at 
transportere og bundsolide. Wiha 
har ikke kun førsteklasses 
håndværktøj til alle opgaver men har 
også styr på sikkerheden i alle 
situationer, lige meget om det drejer 
sig om elektriske systemer, eMobility 
eller industrielle anvendelser, lige 
meget om man er på farten eller på 
byggepladsen. Du kan klare alle 
opgaver med værktøjssortimenterne 
fra Wiha!

L

L

Rygsæk

XL værkstedsvogn

Best.nr.: 
45833

Side: 12

Best.nr.: 
45531 

Side: 12

Best.nr.: 
45529 

Side: 10

Best.nr.: 
45802 
Side: 8

Best.nr.: 
45801 

Side: 14
      pcs62

      pcs36       pcs41

      pcs70       pcs102E-
M

O
BI

LI
TY

M
EC

H
AN

IC

20,2 L

20,2 L 34 L

29,3 L 91,5 L



68 x 49,7 x 33,6 cm

Den store på hjul. 
Værktøjskuffert XXL 4 electric

Transport af værktøj i vanskeligt terræn 
og på trapper takket være udtrækkeligt 
greb og ekstra store hjul

101 stropper og dokumentrum

Overskueligt organiseret, så det er let 
at tage værktøj ud

Fastgørelsespunkt til magnetiske 
arbejdslamper

Masser af ekstra opbevaringsplads 
med bundopdeling, der kan 
anbringes individuelt

Beskytter fingre i tilfælde af, at 
kuffertens låg lukker takket være 
gastrykdæmpere

ELECTRIC

52,5 L kg 13,3
EMPTY
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XXL 4

68 x 49,7 x 33,6 cm

Styrker: Kan klare 
meget og får spillet i 
gang.
Best.nr.:  45734 

      pcs80

ELECTRIC

1.5
2.0
2.5
3.0
4.0

5.0
6.0  
8.0
10.0

SL4.5
SL5.5
SL6.5
PH1 (2x)
PH2 (4x)
PH3

PZ1 (2x)
PZ2 (5x)
PZ3
T10 (2x)
T15 (2x)
T20 (2x)

T25 (3x)
T30 (2x)
T40
1/4“

300 g     180 mm 12 - 1.000 
V AC

     
19 pcs.

3.5 / 4.0 / 5.5                 PH1 / PH2        SL/PZ2 5 pcs.
 

 

3.5 
PH1  
PH2
SL/PZ2

180 mm        160 mm          200 mm 0,5 – 6 mm2    2 m    

40 cm    

52,5 L 13,3
EMPTY



Ekstra langt teleskopgreb til nem 
værktøjstransport

92 stropper, 2 fleksible moduler, 
rum til dokumenter og mindre dele

Fremragende indretning til 
hurtig opbevaring og enkel 
udtagning af værktøj

Fastgørelsespunkt til magnetiske 
arbejdslamper

Masser af ekstra opbevaringsplads 
med bundopdeling, der kan 
anbringes fleksibelt

Beskytter fingre i tilfælde af, at 
kuffertens låg lukker takket være 
gastrykdæmpere

Den nye, der trækker slæbet. 
Værktøjskuffert XL 2 Trolley electric

52 x 44 x 27,6 cm

ELECTRIC

39 L kg 8,75
EMPTY
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XL 2 trolley
Styrker: Playmakeren 
- altid i bevægelse, 
altid ved bolden.
Best.nr.: 45795 

NY!

      pcs60

ELECTRIC

3.5 / 4.0 / 5.5                          PH1 / PH2               SL/PZ2 5 pcs.
 

 

3.5 
PH1 
PH2
SL/PZ2

180 mm                160 mm             200 mm 0,5 – 6 mm2    2 m    

40 cm    

1.5
2.0
2.5
3.0
4.0

5.0
6.0  
8.0
10.0

SL4.5
SL5.5
SL6.5
PH1 (2x)
PH2 (4x)
PH3

PZ1 (2x)
PZ2 (5x)
PZ3
T10 (2x)
T15 (2x)
T20 (2x)

T25 (3x)
T30 (2x)
T40
1/4“

225 mm 0.08 - 16 mm2



Beskytter fingre i tilfælde af, at 
kuffertens låg lukker takket være 
gastrykdæmpere

Bekvem transport af værktøj takket 
være polstret og indstillelig 
bærerem

Overskuelig indretning, som gør 
det let at tage værktøj ud

Masser af ekstra opbevaringsplads 
med bundopdeling, der kan 
anbringes individuelt

71 stropper og dokumentrum

51,0 x 42,0 x 22,0 cm

Den store, der kan 
bære det hele. 
Værktøjskuffert XL

ELECTRIC ELECTRIC E-MOBILITY

29,3 L kg 6,9
EMPTY
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XL 2 XL XL
Styrker: Altid klar 
til kamp og parat at 
yde sit bedste.
Best.nr.:  46816 

Styrker: Kan meget 
og indeholder  
meget.
Best.nr.: 40523 

Styrker: Den rigtige, 
når der kræves  
særlige  
specialister.
Best.nr.: 45802 

Overskuelig indretning, som gør 
det let at tage værktøj ud

51,0 x 42,0 x 22,0 cm

NY!

      pcs81      pcs41

      pcs70

ELECTRIC ELECTRIC E-MOBILITY

                  

3.5 / 4.0 / 5.5 / 6.5 PH1 / PH2 PZ1 / PZ2 SL/PH1  
SL/PH2

SL/PZ1  
SL/PZ2

5.5 / 7.0 / 8.0 / 10.0 12.0

3.0 / 4.0 / 5.5
PH1 / PH2
SL/PZ2

1.5 / 2.0 / 2.5 /  
3.0 / 4.0/5.0 /  
6.0 / 8.0/10.0 2 m 20 cm

SL4.5
SL5.5
SL6.5
PH1 (2x)
PH2 (4x)
PH3

PZ1 (2x)
PZ2 (5x)
PZ3
T10 (2x)
T15 (2x)
T20 (2x)

T25 (3x)
T30 (2x)
T40
1/4“

200 mm 180 mm 125 mm

 
 
 

7,0  
PH2 
9
5 - 8
3 - 5

180 mm 200 mm 200 mm 250 mm 170 mm 0,14-16 mm2 4-28 mm 0,2-6 mm2

3.5 / 4.0 / 5.5                 PH1 / PH2         SL/PZ2 5 pcs.
 

 

3.5 
PH1
PH2
SL/PZ2

180 mm           160 mm           200 mm 0,5 – 6 mm2    2 m    

40 cm    

225 mmPH2 (2x)
PZ1
PZ2 (2x)
PZ3

T10
T15
T20

T25
T30
T40
1/4“

1.5
2.0
2.5
3.0
4.0

5.0
6.0  
8.0
10.0

                        

3.5 / 4.0 / 5.5 / 6.5 PH1 / PH2 T20 / T25 / T27 / T30 / T40  7.0 / 8.0 / 10.0 / 13.0

    0,8 - 5,0 Nm 14 pcs.

3/8“ 5 - 25 Nm

1/4"   4 / 5 / 5.5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 3/8“   16 / 17 / 18 / 19 / 21 / 22  3/8"   8 / 10 / 12 

 1/4"   4 / 6 / 8 1/4" 3/8" 125mm 

1/4"

3/8" 250mm1/4"

12 - 1.000 V AC

100 / 310 lm

20 cm

29,3 L 6,9
EMPTY

180 mm 210 mm 200 mm 160 mm 200 mm 250 mm



Den fleksible 
stjerne på holdet.
Værktøjsrygsæk

Overskuelig indretning, som gør 
det let at tage værktøj ud

Stabil, vandtæt bund

77 indvendige og 30 udvendige 
opbevaringsmuligheder

Stabil konstruktion

Separat rum til bærbar computer Masser af ekstra opbevaringsplads

ELECTRIC MECHANIC

53 x 38,5 x 26 cm

34 L kg 3,7
EMPTY
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Rygsæk Rygsæk
Styrker: Har din ryg 
og giver elektrikeren 
frie hænder til  
arbejdet.
Best.nr.: 45528 

Styrker: Har din ryg 
og giver teknikeren 
frie hænder til  
arbejdet.
Best.nr.: 45529 

77 indvendige og 30 udvendige 
opbevaringsmuligheder

ELECTRIC MECHANIC

      pcs27       pcs43

53 x 38,5 x 26 cm

12.0 1/4" 5 m    3.5 / 4.5 / 5.5 / 6.5                      PH1 / PH2 

300 g180 mm          200 mm               250 mm  8 mm  10 mm 13 mm  17 mm   19 mm

34 L 3,7
EMPTY

3.5 / 4.0 / 5.5                 PH1 / PH2         SL/PZ2 5 pcs.
 

 

3.5 
PH1 
PH2
SL/PZ2

180 mm           160 mm           200 mm 0,5 – 6 mm2    2 m    

40 cm    

1.5/ 2.0/ 2.5  
3.0/ 4.0/ 5.0  
6.0 / 8.0/ 10.0

SL5.5
PH2
PZ1
PZ2
PZ3

T10 
T15  
T20
T25
T30

3,0 
4,0
5,0
1/4“

1.5/ 2.0/ 2.5  
3.0/ 4.0/ 5.0  
6.0 / 8.0/ 10.0



Kompakt værktøjstransport med 
behageligt bæregreb

28 stropper og rum

Den perfekte base. 
Værktøjskuffert L

Masser af ekstra opbevaringsplads

Overskuelig indretning, som gør 
det let at tage værktøj ud

ELECTRIC MECHANIC e-MOBILITY

45,7 x 36,7 x 18,3 cm

20,2 L kg 3,5
EMPTY
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L L L
Styrker: Let - og har 
alt, hvad der skal 
bruges til  
elektrikeren.
Best.nr.: 45530 

Styrker: Let og  
mobil under  
arbejdet.
Best.nr.: 45833 

Styrker: Let - og har alt, 
hvad der skal bruges til 
teknikeren.
Best.nr.: 45531

Kompakt værktøjstransport med 
behageligt bæregreb

Overskuelig indretning, som gør 
det let at tage værktøj ud

      pcs18       pcs62       pcs36

ELECTRIC MECHANIC e-MOBILITY

T27/ T30/ T40

180 mm         160 mm    200 mm 0.5 – 6 mm2    

0.8-5.0 Nm

1/4"

2.5/3.5/ 
4/5.5

PH1 
PH2

PZ1 
PZ2

SL/PZ1  
SL/PZ2

T8/T10/15/
T20/T25

2.5/3/ 
4/5/6

3/8" 200 mm

1/4" 4/5/5.5/6/7/8/9/10/11/12/13/14 4/5/6/8

3/8" 16/17/18/19/21/223/8" x 125 mm

1/4"

3.5 / 4.0 / 5.5                 PH1 / PH2         SL/PZ2 5 pcs.
 

 
3.5 
PH1 / PH2
SL/PZ2

180 mm           160 mm           200 mm 0,5 – 6 mm2    2 m    

40 cm    

5.5 1/4" 5 m    3.5 / 4.5 / 5.5 / 6.5                      PH1 / PH2 

300 g180 mm          200 mm               250 mm 1.5/ 2.0/ 2.5  
3.0/ 4.0/ 5.0  
6.0 / 8.0/ 10.0

SL5.5
PH2
PZ1
PZ2
PZ3

T10 
T15  
T20
T25
T30

3,0 
4,0
5,0
1/4“



Den robuste forsvarsspiller. 
Værkstedsvogn E-Mobility

Til sikkert arbejde på elkøretøjer og 
ladestandere op til 1.000 V

Overskuelige skumindlæg til overskuelig 
opbevaring og enkel udtagning af værktøj

Masser af ekstra opbevaringsplads

540 x 570 x 950 cm

E-MOBILITY

Enkel værktøjstransport takket 
være hjulene med bremse

kg 30,8
EMPTY

91,5 L
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Til sikkert arbejde på elkøretøjer og 
ladestandere op til 1.000 V

Overskuelige skumindlæg til overskuelig 
opbevaring og enkel udtagning af værktøj

værkstedsvogn
Styrker: Stabil – ekstrem 
kraftig og mobil i forhold 
til sin vægt.
Best.nr.: 45801 

      pcs102

E-MOBILITY

12 - 1.000 V AC    20 cm

0-30 mm 5 - 14 Nm

3/8“ 5 - 25 Nm

  6 mm   7 mm    8 mm   9 mm  10 mm  11 mm 12 mm  13 mm 14 mm  15 mm   16 mm   17  mm   18  mm   19 mm   22 mm

 

0.8-5.0 Nm 2.5/3/3.5/ 
4/5.5/6.5

 T8/T10/T15/
 T20/T25

PH1/
PH2

PZ1/
PZ2

SL/PZ1 
SL/PZ2

2.5/3/4/ 5/6

  200 mm     160 mm      200 mm 210 mm 180 mm 180 mm 160 mm 250 mm

3/8"   11 / 12 / 13 / 14 / 16 / 17 / 18 / 19 / 21 / 22 

1/4"

1/4" 

1/4"

3/8" 250mm

1/4"

100 / 310 lm

3/8" 125mm

1/4" 4/5/5.5/6/7/8/9/10

1/4" 75mm 

1/4" 150mm

1/4“ 3/4/5/6/8

1/4"

3/8" 8 / 10 / 12

  Type 
18500

1/4"

  T15/20/T25/T27



Wiha Werkzeuge GmbH 
Obertalstraße 3–7
78136 Schonach / Germany
Tel. +49 7722 959-0
www.wiha.com

wiha.com/toolkits

Der tages forbehold for tekniske ændringer. 
Art.nr. 46979 | Trykt i Tyskland DA


